关于开展2022年秋季学期
一平台考试系统操作培训的通知

各市（直管县）开大（电大）、学习中心：
为保障本学期考试工作的顺利实施，根据2022年秋季学期考试工作相关安排，拟对全省开放教育考务管理人员进行一平台考试系统操作培训。现将培训相关事宜通知如下：
一、培训时间
2022年11月3日（本周四）上午9:00
二、培训对象和培训方式
1.培训对象
各市（直管县）开大（电大）、学习中心开放教育考务管理人员。
2.培训方式
腾讯会议，会议号为450-986-332
入会链接：https://meeting.tencent.com/dm/akCKvkcAr
请参加培训相关人员至少提前10分钟进入腾讯会议，并将昵称修改为“市（直管县）开大（电大）/学习中心名称+姓名”。
三、培训内容
[bookmark: _GoBack]1.学习中心一平台考试系统考务工作流程及相关操作。
2.国开考生身份核验APP操作流程及考生签到数据的考后核验。
四、联系方式
联 系 人：王菲、吴振方
联系电话：（0531）82626635
电子邮箱：kwk6635@163.com

山东开放大学教务处
                              2022年11月1日
 (
1
)